
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 
 

О повышении оплаты труда работников 

муниципальных учреждений Урмарского 

района Чувашской Республики 

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики   от 

09.09.2020 г. № 504 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений 

Чувашской Республики» Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Повысить с 1 октября 2020 г. на 3 процента рекомендуемые минимальные размеры 

окладов  (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных 

учреждений Урмарского района Чувашской Республики, установленные отраслевыми поло-

жениями об оплате труда работников муниципальных учреждений Урмарского района Чу-

вашской Республики, утвержденными постановлениями главы администрации Урмарского 

района Чувашской Республики. 

2. Руководителям муниципальных учреждений Урмарского района Чувашской Рес-

публики с 1 октября 2020 г. обеспечить повышение окладов (должностных окладов), ставок 

заработной платы работников на 3 процента. 

При повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их разме-

ры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.  

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, 

осуществлять в пределах средств  бюджета Урмарского района Чувашской Республики на 

2020 год, предусмотренных главным распорядителям средств  бюджета Урмарского района 

Чувашской Республики. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                  Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Енькова Альбина Васильевна 

8(835-44) 2-17-01 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

23.09.2020     768 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.09.2020   №  768 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


